
                                                      SMLOUVA 
                                                                  I. 
                
                                                       Smluvní strany 
 
1.1 .   Jiří Šnábl                 430 01Chomutov Mostecká 39/3                

    IČ                                               12013927 
         DIČ                                                 
         Bankovní spojení                            
         Číslo účtu                                       
         (dále jen dodavatel) 
          
1.2   Statutární město Teplice                   Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice,  
       
        IČ            00266621, 
        DIČ           CZ00266621 
        zastoupené pověřenou organizací 
        Domem kultury Teplice                    Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 
        
       IČ           00081221  
       DIČ            CZ00081221 
        
 
 
      se dohodly takto: 

 
                                         

II. 
Předmět smlouvy 

 
2.1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zajistit ve dnech 25.-26.května 2024 
       doprovodný program historického tržiště. 
     
 
2.2. Zhotovitel se zavazuje tyto služby zajišťovat ve dnech 25.-26. května 2024   
       na Zámeckém náměstí v Teplicích od 10.00 hod do 17.00 hod. 

 
 

 
 
 
 

 



III. 
Práva a povinnosti účastníků smlouvy 

 
3.1. Zhotovitel se zavazuje zajistit nepřetržitou přítomnost pracovníka,        
       který bude oprávněn řešit s objednavatelem případné problémy 
        či požadavky.   
        Odpovědný pracovník bude přítomen v dnech akce vždy hodinu před    
        začátkem programu.  
 
3.2. Přerušení nebo náhlé ukončení programu, např. z důvodu nepříznivého      
       počasí, bude vždy projednáno předem s objednatelem, který si však                                      
       vyhrazuje právo konečného rozhodnutí. 
 
3.3. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli přístup na místo konání v den     
       akce od 7.00 hodin. Zajistí veškeré náležitosti spojené s užíváním místa. 
 
3.4. Zhotovitel je povinen v průběhu programu, který je předmětem této        
       smlouvy, dodržovat veškeré bezpečnostní, požární a jiné předpisy. 
 
3.5. Za bezpečnost, ozvučení, které je předmětem této smlouvy a za škody  
       způsobené na majetku či zdraví třetích osob při nedodržení bezpečnosti  
       odpovídá zhotovitel. 
 
3.6. Objednavatel má právo kontrolovat poskytování služeb a zjistí-li, že  
       zhotovitel je v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat na   
       zhotoviteli zjednání nápravy. 
                                            
                                                               IV. 

Cena plnění 
 
 
4.1. Objednavatel zaplatí faktury, jež budou zhotovitelem zaslány (2x originál),    
      za provedené služby dle odstavce 2.1. a to takto: fakturou zhotovitele se   
       splatností 14 dnů po skončení akce. Honorář za umělecký výkon si umělec   
      zahrne do svého přiznání k dani z příjmů. 
 
        
4.2. Cena dle odstavce 4.1 je stanovena dohodou podle zák. 526/90 Sb. o   
       cenách a činí 272 800,-Kč.  
       Nejsme plátci DPH. 
 
 
 



       Faktura bude vystavena na Statutární město Teplice,  
       Náměstí Svobody 2 , 415 95  Teplice,  
       IČ: 00266621, DIČ: CZ0026621 a zaslána na adresu Domu kultury   
       Teplice, Mírové náměstí 2950, 41501 Teplice. 
 
4.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací         
       Statutární město Teplice uveřejněna v registru smluv dle Zákona o registru          
       smluv (340/2015 Sb.). Všechny informace uvedené ve smlouvě jsou 
       považovány za veřejné. 
 
4.4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny má zhotovitel právo požadovat  
       vedle zaplacení ceny též úroky z prodlení ve výši 0,05 % výše ceny 
       za každý kalendářní den. 
 
4.5 Obě smluvní strany se dohodly na možnosti zrušení či přeložení (pouze v  
       krajním případě a po vzájemném souhlasu obou stran) termínů konání akce z  
       důvodu vládních či ministerských nařízení, která by omezovala naplnění  
       celkové kapacity místa konání či konání akce vůbec. Z tohoto důvodu nebudou  
       uplatňovány žádné sankční podmínky. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
5.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím                                             
      obsahem, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,  
      jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně     
      nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
5.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž každá  
       strana obdrží po dvou paré. 
 
5.3. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu obou stran a   
       zveřejněním  v Registru smluv. 
 
 
V Chomutově dne: 6. 5. 2024                 V Teplicích  dne 7. 5. 2024 
 
…………………………………                  ……………………………….. 
Jiří Šnábl                         Ing. Přemysl Šoba, ředitel DK                                                

 
 


	Předmět smlouvy
	Cena plnění



